cio Q/Mwruc^-io de
Estado de São Paulo

^átâ/ricüv ^^a&ieà/yia

Ata de Abertura e Julgamento
Processo n° 9446/2019

Modalidade: Tomada de Preço n° 21/2022
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL.
Objeto: para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
coveiros s no cemitério municipal de Bertioga, conforme solicitação da Secretaria
de Municipal de Serviços Urbanos

Aos dezoito dias do mês de maio de 2023. às lOhOO, reuniram-se os membros, ao
final nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - CPL 01, instituída pela
Portaria n° 715/22, doravante denominada de Comissão, na sala de reuniões do
Departamento de Licitações e Compras. Analisado os documentos decide a
Comissão por unanimidade HABILITAR as empresas EMPRESA FUNERÁRIA
SCHUNCK LTDA- ME, inscrita no CNPJ/MF sob n° 02.539.867/0001-45, e da A S
N AMBIETAL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob n° 10.723.250/0001/03. Tendo em
vista que nenhuma empresa impugnou os documentos na seção anterior, para
continuidade dos trabalhos desta comissão, fica designado o dia 30 de maio de
2023, as 15:30hs para a abertura do envelope 02 (proposta financeira) e neste
interregno de tempo fica aberto o prazo para eventual recurso, desde que
devidamente funadamentado, sob pena de indeferimento de plano. Nada mais
havendo a tratar e ninguém desejando fazer uso da palavra, foi por mim Ana Lúcia
Luchese. lavrada a presente Ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos
membros da Comissão e Representantes oreseníés.

Aríá Lucia Lucnese

Presidente

Qimas Ross
Membro dà Comi da Comissão

Paulo Sérgio Paes
Membro de Comissão